ASSOCIAZIONE “IL SOGNO DI STEFANO” ONLUS
Via Rossato 3 — Padova
Registro Regionale delle Persone Giuridiche n° 297
c.f.: 92167390282

Bilancio consuntivo al 31.12.2009

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVO

Cassa 3.104,53
Banco del Veneziano c/c 70308 61.308,73
Banca Popolare di Verona 125.169,29
Clc postale 29.864,11
Attrezzature 2.409,90
Titoli 161.000,00
Depositi cauzionali su ctr 2.850,00
Totale attivo 385.706,56
Totale a pareggio 385.706,56
PASSIVO

Debiti diversi 53.904,85
Erario c/rit. Dipendenti 43,24
Fondo ammortamento 587,40
Totale passivo 54.535,49
Patrimonio Associazione 35.000,00
Avanzi gestione anni precedenti 305.638,03

Disavanzo di gestione 2009

(9.466,96)



Totale Patrimonio Netto

Totale a pareggio

Allegato al rendiconto patrimoniale

Avanzo di gestione 2004 €
Disavanzo di gestione 2005 €
Avanzo di gestione 2006 €
Avanzo di gestione 2007 €
Avanzo di gestione 2008 €

Totale €

31.045,95
47.838,33
102.103,33
55.401,47
69.248,95

305.638,03

331.171,07

385.706,56



RENDICONTO FINANZIARIO
SPESE

Progetto Iris

Sostegno Pediatria Padova
Progetto Umanitario Ricoveri
Sostegno Pediatria Bologha
Convenzione Unipd

Spese generali Associazione

Totale spese

Disavanzo di gestione 2009

Totale a pareggio
RENDITE

Contribuzioni ed erogazioni
Erogazioni liberali
Raccolta pubblica fondi
Quote associative
Erogazioni cinque per mille
Rendite finanziarie nette
Interessi attivi bancari
Cedole e dividendi
Proventi finanziari

Oneri finanziari

Sconti e abbuoni attivi

Totale rendite

Totale a pareggio

€
78.193,60
22.297,00
7.350,00
36.507,15

€

599,19

4.649,53

11.696,02

(221,94)

191

15.693,91
82.440,10
4.428,16
715,50
18.600,00

48.661,75

170.539,42

(9.466,96)

161.072,46

144.347,75

16.724,71

161.072,46

(9.466,96)



