ASSOCIAZIONE "IL SOGNO DI STEFANO" ONLUS

Via Rossato 3 – Padova

Registro Regionale delle Persone Giuridiche n° 297

c.f.: 92167390282

Bilancio consuntivo al 31.12.2009

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVO

Cassa	€	3.104,53
Banco del Veneziano c/c 70308	€	61.308,73
Banca Popolare di Verona	€	125.169,29
C/c postale	€	29.864,11
Attrezzature	€	2.409,90
Titoli	€	161.000,00
Depositi cauzionali su ctr	€	2.850,00
Totale attivo	€	385.706,56
		========
Totale a pareggio	€	385.706,56
PASSIVO		
Debiti diversi	€	53.904,85
Erario c/rit. Dipendenti	€	43,24
Fondo ammortamento	€	587,40
Totale passivo	€	54.535,49
Totale passivo	€	
Totale passivo Patrimonio Associazione	€	54.535,49
		54.535,49
Patrimonio Associazione	€	54.535,49 35.000,00

		========
Totale Patrimonio Netto	€	331.171,07
Totale a pareggio	€	385.706,56

Allegato al rendiconto patrimoniale

Avanzo di gestione 2004	€	31.045,95
Disavanzo di gestione 2005	€	47.838,33
Avanzo di gestione 2006	€	102.103,33
Avanzo di gestione 2007	€	55.401,47
Avanzo di gestione 2008	€	69.248,95
Totale	€	305.638,03

RENDICONTO FINANZIARIO

SPESE

Progetto Iris			€	15.693,91
Sostegno Pediatria Padova			€	82.440,10
Progetto Umanitario Ricoveri			€	4.428,16
Sostegno Pediatria Bologna			€	715,50
Convenzione Unipd			€	18.600,00
Spese generali Associazione			€	48.661,75
Totale spese			€	170.539,42
Disavanzo di gestione 2009			€	(9.466,96)
				=======
Totale a pareggio			€	161.072,46
RENDITE				
Contribuzioni ed erogazioni			€	144.347,75
Erogazioni liberali	€	78.193,60		
Raccolta pubblica fondi	€	22.297,00		
Quote associative	€	7.350,00		
Erogazioni cinque per mille	€	36.507,15		
Rendite finanziarie nette			€	16.724,71
Interessi attivi bancari	€	599,19		
Cedole e dividendi	€	4.649,53		
Proventi finanziari	€	11.696,02		
Oneri finanziari	€	(221,94)		
Sconti e abbuoni attivi	€	1,91		
Totale rendite			€	161.072,46
Totale a pareggio			€	(9.466,96)